
Základní škola Velké Hoštice, okres Opava,
příspěvková organizace

Vážení rodiče.

Dle školních směrnic pro pořádání lyžařského výcvikového kurzu je nutné před

odjezdem na kurz odevzdat potvrzení o zdravotní způsobilosti žáka. Toto

potvrzení Vám vydá dětský lékař. Pokud má dítě potvrzení z minulého roku (z

lyžařského výcviku nebo z letního tábora), je možné použít toto. Doba trvání

platnosti dokumentu je 24 měsíců.

Prohlášení o bezinfekčnosti a seřízení lyží, kartičku pojištěnce, potvrzení

o zdravotní způsobilosti a pokyny k případné medikaci (na zadní straně) odevzdá

dítě v den odjezdu u autobusu.

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ zde odstřihněte _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI A SEŘÍZENÍ LYŽÍ

Jméno a příjmení dítěte: .............................................................................................................................

Adresa: ...................................................................................................................................................................

Prohlašuji, že okresní hygienik, ani ošetřující lékař nenařídil mému dítěti

karanténní opatření, a není mi také známo, že by v posledním týdnu přišlo do

styku s osobou, která infekční chorobou onemocněla.

Jsem si vědom/vědoma právních následků, které by mne postihly v případě, že

by toto prohlášení nebylo pravdivé.

Dále prohlašuji, že lyžařské vybavení jsemmému dítěti seřídil sám (sama)/bylo

mému dítěti seřízeno v odborném servisu.*

*nehodící se škrtněte

Datum:

Tel. číslo:

Podpis rodičů:

Zámecká 207, 747 31 Velké Hoštice
E-mail: skola@zsvelkehostice.cz Telefon: 602 766 907
Web: www.zsvelkehostice.cz Dat. schránka: 657mty6

mailto:skola@zsvelkehostice.cz
http://www.zsvelkehostice.cz

